

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-chomik-i-krolik-warzywno-owocowa-340g-zvp-1024-p-3286.html>



## Vitapol chomik i królik warzywno-owocowa 340g ZVP-1024

Cena	<b>10,80 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>684</b>
Kod producenta	<b>684</b>
Kod EAN	<b>5904479010247</b>

### Opis produktu

#### **Karmeo Life 2 w 1 Pokarm dla Chomika i Królika 340 g**

Zanurz swojego małego towarzysza w świecie pełnym smaku i odżywczych składników z Karmeo Life 2 w 1, starannie przygotowaną karmą uzupełniającą od Vitapol. Ten 340-gramowy pakiet oferuje wyjątkową kombinację owoców i warzyw, zapewniającą nie tylko różnorodność smaków, ale także bogactwo naturalnych witamin i minerałów niezbędnych dla zdrowia Twojego chomika lub królika.

**Zbilansowane źródło energii:** Zmniejszona zawartość całych ziaren zbóż sprzyja lepszemu trawieniu, a bogactwo świeżych warzyw takich jak marchewka, burak, por, seler, ziemniak i pasternak zapewnia niezbędne składniki odżywcze bez nadmiernego obciążania układu pokarmowego. Rośliny strączkowe dodają wartościowego białka roślinnego, które jest fundamentem zdrowej diety Twojego gryzonia.

**Wzmocnienie naturalnej odporności:** Każdy składnik został do dobrany, by nie tylko karmić, ale i wzmacniać naturalne mechanizmy obronne organizmu. Odpowiednia kombinacja warzyw i owoców działa synergicznie, aby obniżyć poziom złego cholesterolu i stabilizować poziom cukru we krwi.

**Owocowa feeria smaku:** Wśród dodatków owocowych znajdziemy pyszne jabłka, banany, porzeczkę, rodzynki, kokos i melon. Każdy z tych owoców to skarbnica witamin i antyoksydantów, które wspierają zdrowie oraz przyczyniają się do lepszego samopoczucia Twojego zwierzęcia.

**Zalecenia podawania:** Karmeo Life 2 w 1 jest idealne jako urozmaicenie codziennej diety. Pamiętaj, aby dostosować ilość karmy do wielkości, wieku i aktywności Twojego zwierzęcia, zapewniając równocześnie stały dostęp do świeżego siana i wody.

**Misja marki Vitapol:** Vitapol to synonim zaufania i jakości, który od lat pielęgnuje zdrowie i dobrostan małych zwierząt. Wybierając Karmeo Life 2 w 1, wybierasz produkt stworzony z myślą o najlepszym, co natura może zaoferować.

Podaruj swojemu chomikowi lub królikowi karmę, która nie tylko zadowoli jego kubki smakowe, ale również przyczyni się do jego długiego i zdrowego życia - wybierz Karmeo Life 2 w 1 od Vitapol.

Mieszanka paszowa uzupełniająca. Skład: pszenica, jęczmień, otręby pszenne, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznikowa, mączka z lucerny, kukurydza (4,5%), burak suszony (4%), chleb świętojański suszony (3%), płatki fasoli, mąka z ziarna kukurydzy, nasiona słonecznika paskowane, marchew suszona (3%), ziemniak suszony, pasternak suszony (2%), płatki grochowe (2%), banan (1,5%), jabłko suszone, owoc jarzębiny suszony (1,5%), płatki kukurydziane, papaja, orzech ziemny obłuszczone (1,5%), płatki pszenne, rodzynki (1,5%), owoc tarniny suszony, żurawina (1,5%), seler suszony (1%), siemię lniane, owoc jałowca czerwonego suszony, groch (0,5%), mąka ryżowa, mączka z traw, wysłodki buraczane melasowane, suszone, koper, por (0,5%), kokos, owies zwyczajny, karoten. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 9%, Tłuszcz surowy min. 2,45%, włókno surowe max. 11,23%, popiół surowy max. 4,3%, wilgotność max. 12%.

---

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

[Czytaj więcej](#)